Директору МБОУ СОШ  № 53 Ткаченко А.Б.

родителя _____________________________,

зарегистрированного

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  в ___1___ класс МБОУ СОШ № 53 мо_____  (дочь, сына)

фамилия, имя, отчество (последнее— при наличии),

дата рождения     место рождения

проживающ____ по адресу

Ранее посещал ДОУ:

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать

фамилия, имя, отчество (последнее— при наличии)

Отец
фамилия, имя, отчество (последнее— при наличии)

Адрес места жительства  родителей   (законных представителей), контактные

телефоны

К заявлению прилагаю копии следующих документов

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными

программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса

ознакомлен(а).

Согласен (на) на обработку персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных»

мать
(дата, подпись, расшифровка подписи)

отец
(дата, подпись, расшифровка подписи)

Регистрационный номер заявления о приеме в МБОУ СОШ № 53__________